当社は、平成２３年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり役員、執行役員の異動お

　よび人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

　　なお、異動につきましては、平成２３年６月２９日開催予定の定時株主総会および定時株主総会

　終了後の取締役会において正式に決定する予定です。

　１．取締役および監査役の異動（平成２３年６月２９日付－同日開催予定の定時株主総会終了後－）

　（１）新任取締役候補者

  （２）退任予定取締役

  （３）新任監査役候補者

記

役員、執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

代 表 者 名

河 内 正 美

(０２７７)５４－７１０１(大代表)

問 合 せ 先
役職・氏名
電 話 番 号

取締役常務執行役員

各 位

会 社 名

代 表 取 締 役 社 長

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４０８ ）

小倉康宏

平成23

小 倉 ク ラ ッ チ 株 式 会 社

13 日年 5 月

輸 送 機 器 生 産 本 部 長 兼 赤 堀 工 場 長

兼 赤 堀 工 場 長

新　役　職　名 氏 名 現　役　職　名

取 締 役 執 行 役 員

執 行 役 員 輸 送 機 器 生 産 本 部 長

　役　職　名 氏 名

氏 名

執 行 役 員

一般クラッチ技術本部長

新　役　職　名 現　役　職　名

取 締 役

執 行 役 員

営 業 本 部 長

取 締 役

金 子
かね　　こ

太 一
 た　  いち

常 勤 監 査 役 内 部 監 査 室 次 長

中 馬 康 則
ちゅう  ま    やす   のり

佐 々 木
さ　さ　 き

康 隆
やすたか

新 井
あら　　い

重 治
しげ　 はる

  （４）退任予定監査役

　２．執行役員の異動（平成２３年６月２９日付－同日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会－）

　（１）新任執行役員予定者

  （２）執行役員の委嘱業務の変更

　３．人事異動（平成２３年６月２９日付－同日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会－）

以　上

執 行 役 員
三
み　 つ

ツ 橋
はし

隆
たか

史
 し 執 行 役 員

一般クラッチ技術本部長 一般クラッチ技術本部

新　役　職　名 氏 名

新　役　職　名 氏 名

執 行 役 員
猪 越
いの　 こし

義 彦
よし　 ひこ

営 業 本 部 長

現　役　職　名

執 行 役 員

営 業 副 本 部 長

執 行 役 員

兼 総 務 部 長

前 原 直 樹
まえ 　はら　 なお 　 き 経 営 管 理 本 部

経 営 管 理 副 本 部 長 総 務 部 長

清 水
し　　 みず

克 彦
かつ　 ひこ 経 営 管 理 本 部 長 付

補 佐 役

技 術 一 部 長

新　役　職　名 氏 名

常 勤 監 査 役

内 部 監 査 室 長

現　役　職　名

現　役　職　名

　役　職　名 氏 名

佐
さ

塚
つか

直 美
なお   み